
 

 

UCHWAŁA NR II/16/2024 

RADY GMINY ŁUBOWO 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany  uchwały Nr III/21/2018 Rady Gminy Łubowo z dnia 27 grudnia 2018 r. 

w sprawie ustalenia zasad wypłacania diet dla radnych Gminy Łubowo 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 

poz. 609) Rada Gminy Łubowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/21/2018 Rady Gminy Łubowo z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia zasad 

wypłacania diet dla radnych Gminy Łubowo dokonuje się następującej zmiany: 

§ 2. otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się zryczałtowaną dietę miesięczną, zwana dalej „dietą”, zróżnicowaną w zależności od funkcji 

pełnionych w Radzie Gminy Łubowo, w wysokości: 

a) dla przewodniczącego Rady Gminy Łubowo – 1825zł (słownie: jeden tysiąc osiemset dwadzieścia pięć 

złotych 00/100 

b) dla wiceprzewodniczącego  Rady Gminy Łubowo – 1450zł (słownie: jeden tysiąc czterysta pięćdziesiąt 

złotych 00/100 

c) dla radnego będącego członkiem komisji stałej Rady Gminy Łubowo – 1200zł (słownie: jeden tysiąc  

dwieście złotych 00/100 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

(-) Kinga Włodarczyk-Przybyła 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 czerwca 2024 r.

Poz. 5394


		2024-06-07T08:54:40+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




